
 
OGGETTO: Dissequestro strada località Vallecupa. Nomina Avvocato. 

 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Ricordato che con verbale del 20.10.2004 della Forestale del Comando Stazione di Atessa fu sequestrata 
un tratto di circa 300 metri di strada in località Vallecupa  all’interno di una zona boscata di alto fusto 
irregolare, perché realizzata senza preventiva autorizzazione; 
 
Considerato che dal riscontro degli atti d’ufficio è risultato l’Ufficio Tecnico ha proceduto  a richiedere 
ed ottenere le autorizzazioni previste per fare i lavori all’infuori di quella dell’Autorizzazione della 
Forestale che sebbene richiesta all’epoca dei lavori non ancora veniva ottenuta; 
 
Ritenuta la necessità di regolarizzare a sanatoria l’Autorizzazione mancante; 
 
Considerato che a tal fine è necessario richiedere il dissequestro  del tratto di strada anzidetto, affidando 
apposito mandato all’Avvocato di fiducia del Comune; 

 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi ai sensi dell’art. 49 del TUEL 267/00; 
 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano proclamati dal Presidente; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di nominare l’Avvocato  Teresa Geniola  del foro di Lanciano quale Avvocato di fiducia del 
Comune nel procedimento da attivarsi per richiedere il dissequestro del tratto di strada in 
località Vallecupa di cui al verbale della forestale del 20.10.2004, autorizzando il Sindaco alla 
firma del Mandato. 

- Di corrispondere alla nominata la somma di Euro 500,00 a titolo di acconto delle spese e 
dell’onorario che si andranno a sostenere, avvalendosi dei fondi di cui al capitolo 1058 – 
cod.1010203. 

- E, 

-  In relazione all’urgenza a provvedere dichiara la presente atto immediatamente eseguibile.  
 
  
 

 


